Söz konusu parsel üzerinde yapı bulunmamaktadır. İlgili belediyeden 
edinilen bilgilere göre bölgedeki imar planları işlev dışı bırakılmıştır. Söz konusu 
parsel için imar durumu netleştiğinde raporun yenilenmesi tavsiye edilmektedir. 

Piyasa Değeri  
55.366,00-TL  

(Elli Beş Bin Üç Yüz Altmış Altı Türk Lirası) 

KDV Dahil 
Piyasa Değeri  

59.795,00-TL  
(Elli Dokuz Bin Yedi Yüz Doksan Beş Türk Lirası) 

Açıklama Taşınmazın yaşanan deprem neticesinde yıkıldığı görülmüştür. 

Raporu 
Hazırlayanlar  

Burak BARIŞ – SPK Lisans No: 406713 
Raci Gökcehan SONER – SPK Lisans No: 404622  

Sorumlu Değerleme 
Uzman 

Erdeniz BALIKÇIOĞLU – SPK Lisans No:

[...]

belediyeden edinilen bilgilere göre bölgedeki imar planları işlev dışı bırakılmıştır. Söz konusu parsel 

için imar durumu netleştiğinde raporun yenilenmesi tavsiye edilmektedir. İmar planlarındaki 

belirsizlik dolayısıyla değer takdiri taşınmazın arsa payı üzerinden rayiç değer ile hesaplanmıştır. 

Rakamla; 55.366,00-TL ve Yazıyla; (Elli Beş Bin Üç Yüz Altmış Altı Türk Lirası) 

KDV Dahil Toplam Satış Değeri: 59.795,00-TL dir. 

1. Tespit edilen bu değerler taşınmazın peşin satışına yöneliktir. 

2. Nihai değer, KDV Hariç değeri ifade eder. 

3. İş bu rapor, ekleriyle bir bütündür.  

4. Nihai değer takdiri, raporun içeriğinden ayrı tutulamaz.